CORREGIMIENTO DE SANTA RITA, MUNICIPIO DE EL GUACAMAYO a INGENIERIA 

RYD SAS, identificada con NIT 901.499.915-4 representada legalmente por YEIMY 

ALEXANDER VELASCO ANGARITA identificada con cedula de ciudadanía No. 

1.098.702.726 de Bucaramanga, el cual presentó oferta por la suma de CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE. ($488.595.414,00), (incluidos tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de 

acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía 

gubernativa.